

Department / Requisition: Warehouse / 113725650
 Description of Bid: Ceiling and Building Materials
 Opening Date: 2/22/2019
 Prepared by: Tina Girdley / tgridley@intech.edu

Highlighted cells below indicate which item is being awarded and to whom

| Line # | Unit | Item Description | 84 Lumber | | | | Foundation Building Material | | | |
|--------|---|--|-----------------|----------|-------------|-----------------------------|------------------------------|-------------|-------------|--------------------------------|
| | | | Estimated Usage | Bid Cost | Total Cost | Notes | Estimated Usage | Bid Cost | Total Cost | Notes |
| 1 | ea | CEILING -MAIN TEE, Flat White, 15/16" Tee System, 12' Length, Comparable to USG DXL24 | 150 | \$ 5.85 | \$ 877.50 | | 150 | \$ 7.76 | \$ 1,164.00 | |
| 2 | ea | CEILING- WALL ANGLE, Flat White, Molding (7/8"x 7/8"), 12' Length Comparable to USG M7 | 150 | \$ 5.83 | \$ 874.50 | | 150 | \$ 6.08 | \$ 912.00 | |
| 3 | ea | CEILING- CROSS TEE- 2' Length 15/16" Tee System, Flat White, Comparable to USG DX/DXL216 | 800 | \$ 1.39 | \$ 1,112.00 | | 800 | \$ 1.38 | \$ 1,100.00 | |
| 4 | ea | CEILING- CROSS TEE 4' Length, 15/16" Tee System, Flat White, Comparable to USG DX422 | 600 | \$ 2.77 | \$ 1,662.00 | | 600 | \$ 2.75 | \$ 1,650.00 | |
| 5 | ea | SHEETROCK CORNERS- METAL- 10' Length | 10 | \$ 20.50 | \$ 205.00 | | 10 | \$ 1.80 | \$ 18.00 | |
| 6 | ea | Metal- 3 5/8" - 10' STUDS, 20 GUAGE | 500 | \$ 4.17 | \$ 2,085.00 | | 500 | \$ 4.70 | \$ 2,350.00 | |
| 7 | ea | Metal- 3 5/8" - 10' STUDS, 18 GUAGE | 10 | \$ 10.33 | \$ 103.30 | | 10 | \$ 11.50 | \$ 115.00 | |
| 8 | ea | Metal- 3 5/8" - 12' STUD, 18 GUAGE | 10 | \$ 12.39 | \$ 123.90 | | 10 | \$ 13.80 | \$ 138.00 | |
| 9 | ea | Metal- 3 5/8" - 10' TRACK, 25 GUAGE | 100 | \$ 3.26 | \$ 326.00 | | 100 | \$ 3.60 | \$ 360.00 | |
| 10 | ea | Metal- 3 5/8" - 12' STUD, 20 GUAGE | 15 | \$ 5.00 | \$ 75.00 | | 15 | \$ 4.60 | \$ 69.00 | |
| 11 | ea | SHEETROCK MUD- 5 GALLON BUCKET- MIDWEIGHT Joint Compound | 20 | \$ 15.34 | \$ 306.80 | | 20 | \$ 14.19 | \$ 283.80 | |
| 12 | CASE (Please specify Number of Pieces & SQ feet in each Case) | CEILING TILE- 2' X 2' x 5/8", White, Comparable to USG RADAR 2215 | 225 | \$ 2.65 | \$ 596.25 | Case Quantity - 16.64 sq ft | 225 | \$ 0.85 | \$ 191.25 | \$54.40 per case / .85 sq ft |
| 13 | CASE (Please specify Number of Pieces & SQ feet in each Case) | CEILING TILE- 2' X 4' x 5/8", White, Comparable to USG RADAR 2415 | 20 | \$ 9.81 | \$ 196.20 | Case Quantity - 8.64 sq ft | 20 | \$ 0.84 | \$ 16.75 | \$53.60 per case / .8375 sq ft |
| TOTAL: | | | | | \$ 8,543.45 | | | \$ 8,307.80 | | |

Intent to Award Date:

Note to Bidders: If you require any additional information, please contact the Buyer listed above within seven (7) calendar days of the Intent to Award Date. After that time, additional information may be requested by contacting the TTU Associate VP of Communications at www.intech.edu/univadv/ocm/contact-us